



MUNICIPIO DE ITÁ

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2190 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 156 códigoCliente: 2190 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Contratação de serviços
60/2023
Processo Administrativo: 152/2023

Ao Sr(a). CLEMOR ANTONIO BATTISTI tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 38/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 60/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

902195 - JULIANA DA SILVA REICHERT LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO CAIXA DE ÁGUA CAPACIDADE 20.000 LITROS	UNIDADE		3	R\$300,00	R\$900,00
2	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO CAIXA DE ÁGUA CAPACIDADE 15.000 LITROS	UNIDADE		2	R\$250,00	R\$500,00
3	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO CAIXAS DE ÁGUA CAPACIDADE 10.000 LITROS	UNIDADE		2	R\$300,00	R\$600,00
4	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO CAIXA DE ÁGUA CAPACIDADE 5.000 LITROS	UNIDADE		3	R\$240,00	R\$720,00
5	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO CAIXA DE ÁGUA CAPACIDADE 3.000 LITROS	UNIDADE		3	R\$225,00	R\$675,00
6	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO CAIXA DE ÁGUA CAPACIDADE 2.000 LITROS	UNIDADE		3	R\$200,00	R\$600,00
7	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO CAIXA DE ÁGUA CAPACIDADE 1.000 LITROS	UNIDADE		12	R\$140,00	R\$1.680,00
8	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO CAIXA DE ÁGUA CAPACIDADE 500 LITROS	UNIDADE		20	R\$120,00	R\$2.400,00
9	LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO CAIXAS DE ÁGUA CAPACIDADE 250 LITROS	UNIDADE		4	R\$100,00	R\$400,00
10	DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO	METRO QUADRADO		5.000	R\$0,30	R\$1.500,00
Total do Fornecedor:						R\$9.975,00

Itá, 18 de outubro de 2023.

CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI
Prefeito Municipal